Valvola con distributore a cursore tipo CWD
Documentazione del prodotto
D 7951 CWD
07-2021  -1.0 it
Valvola singola o blocco valvole con montaggio in serie
Pressione di esercizio pmax:
Portata Qmax:
350 bar

6/26 D 7951 CWD - 07-2021 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
2 Versioni disponibili
Esempio di ordinazione
CWD 2 -201 YZ/ M/ 02 -G 24 -PYD
2.7 "Guarnizioni"
2.6 "Tensione magnete e spina magnetica"
2.5 "Attacchi"
2.4 "Azionamento"
2.3 "Scaricamento"
2.2 "Numero di sezioni e simboli idraulici"
2.1 "Tipo base e dimensione costruttiva"
2.1 Tipo base e dimensione costruttiva
Tipo Portata
Qmax (l/min)
Pressione di esercizio
pmax (bar)
CWD 2 50 350
NOTA
A seconda della pressione, la portata massima commutabile può essere minore.
vd. Chapter 3.4, "Linee caratteristiche"
NOTA
In caso di scaricamento interno (attacco YZ chiuso), la pressione di esercizio è pari a pmax = 210 bar.
vd. Chapter 2.3, "Scaricamento"
2.2 Numero di sezioni e simboli idraulici
2.2.1 Numero di sezioni
Sigla Descrizione
senza sigla Valvola singola
2 2 sezioni
3 3 sezioni
HAWE Hydraulik SE D 7951 CWD - 07-2021 - 1.0 7/26
2.2.2 Simboli idraulici
Sigla Simbolo idraulico della valvola singola Posizione intermedia
01
02
03
--
Sigla Simbolo idraulico del blocco valvole Posizione intermedia
201
8/26 D 7951 CWD - 07-2021 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
Sigla Simbolo idraulico del blocco valvole Posizione intermedia
301
202
HAWE Hydraulik SE D 7951 CWD - 07-2021 - 1.0 9/26
Sigla Simbolo idraulico del blocco valvole Posizione intermedia
302
203
--
10/26 D 7951 CWD - 07-2021 - 1.0 HAWE Hydraulik SE
Sigla Simbolo idraulico del blocco valvole Posizione intermedia
303
--
2.3 Scaricamento
Sigla Descrizione Pressione pmax (bar) Simbolo idraulico
senza sigla scaricamento interno
(attacco YZ chiuso)
210
YZ scaricamento esterno
(attacco YZ collegato esternamente al
serbatoio)
350
2.4 Azionamento
Sigla Descrizione Simbolo idraulico
M Azionamento elettrico
MT Azionamento elettrico con azionamento di emergenza manuale
2.5 Attacchi
Sigla Attacchi P1, P2, A, B, C, D Attacco YZ
02 G 3/8 (ISO 228-1) G 1/8 (ISO 228-1)
0UNF12 SAE-6 oppure 9/16-18 UNF (SAE J 514) SAE-4 oppure 7/16-20 UNF (SAE J 514)
0JIS2 G 3/8 JIS (JIS B 2351) G 1/8 JIS (JIS B 2351)
HAWE Hydraulik SE D 7951 CWD - 07-2021 - 1.0 11/26
2.6 Tensione magnete e spina magnetica
Sigla Allacciamento elettrico Tensione nominale
Tipo di protezione